МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

27.09.2012           № 469

О снятии с контроля отдельных пунктов

Решений Городской Думы

 Руководствуясь Регламентом Городской Думы города Таганрога, утвержденным

Решением Городской Думы от 25.07.2011 № 335, и на основании анализа представленной

информации, Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Снять с контроля отдельные пункты Решений Городской Думы согласно

приложению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя

Городской Думы города Таганрога Стефанова Ю.В.

Председатель Городской Думы

города Таганрога         Ю.Стефанов

Расслылка:

Администрация г.Таганрога

ОКО Городской Думы города Таганрога

 2

Приложение

к Решению Городской Думы

от 27.09.2012 № 469

Перечень отдельных пунктов

Решений Городской Думы, снятых с контроля

1. Пункты 2,4 Решения Городской Думы города Таганрога от 29.04.2010 № 180 «О

согласовании выставления на торги в форме аукциона права на заключение договоров

аренды земельных участков, предназначенных для размещения многоэтажных жилых домов,

расположенных на территории города Таганрога»

2. Пункт 2 Решения Городской Думы города Таганрога от 27.01.2011 № 262 «О

согласовании ликвидации муниципального автономного учреждения «Зеленый мир»

3. Пункт 2 Решения Городской Думы города Таганрога от 27.01.2011 № 263 «О

согласовании ликвидации муниципального автономного учреждения «Ритуал»

4. Пункт 2 Решения Городской Думы города Таганрога от 20.10.2011 № 350 «Об

утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из государственной

собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального

образования «Город Таганрог»

5. Пункт 2 Решения Городской Думы города Таганрога от 24.11.2011 № 366 «Об

утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной

собственности муниципального образования «Город Таганрог» в федеральную

собственность»

6. Пункт 2 Решения Городской Думы города Таганрога от 24.11.2011 № 367 «Об

утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной

собственности муниципального образования «Город Таганрог» в федеральную

собственность»

7. Пункт 2 Решения Городской Думы города Таганрога от 24.11.2011 № 368 «Об

утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной

собственности муниципального образования «Город Таганрог» в федеральную

собственность»

8. Пункт 2 Решения Городской Думы города Таганрога от 28.02.2012 № 393 «О

согласовании создания муниципального автономного учреждения «Многофункциональный

центр предоставления государственных и муниципальных услуг в г. Таганроге»

9. Пункты 2,3  Решения Городской Думы города Таганрога от 29.03.2012 № 407 «Об

информации о деятельности по осуществлению местного самоуправления  на территории г.

Таганрога в 2011 году»

10. Пункты 3,4 Решения Городской Думы города Таганрога от 03.04.2012 № 409 «О

внесении изменений в Решение Городской Думы города Таганрога от 30.03.2011 № 285 «Об

утверждении Положения «Об Управлении здравоохранения г.Таганрога»

11. Пункты 5,7 Решения Городской Думы города Таганрога от26.04.2012 № 419 «Об

утверждении проекта  Решения Городской Думы «Об утверждении отчета об исполнении

бюджета муниципального образования  «Город Таганрог» за 2011 год» и вынесении его на

публичные слушания»

12. Пункт 3 Решения Городской Думы города Таганрога от 26.04.2012 № 420 «Об

отчете  территориальной избирательной комиссии города Таганрога Ростовской области о

поступлении и расходовании средств бюджета муниципального образования «город

Таганрог»  на выборы Мэра города Таганрога и  дополнительные выборы депутатов

Городской Думы города Таганрога пятого созыва по муниципальным одномандатным

избирательным округам № 9 и № 20»

13. Пункт 16 Решения Городской Думы города Таганрога от 28.04.2012 № 423 «О

внесении изменений  в Решение Городской Думы  города Таганрога от 16.12.2011 № 385  «О

 3

бюджете муниципального образования  «Город Таганрог» на 2012 год и  на плановый период

2013 и 2014 годов»

14. Пункт 3 Решения Городской Думы города Таганрога от 03.05.2012 № 424 «Об

утверждении Положения «О порядке перевода жилого помещения в нежилое и нежилого

помещения в жилое помещение в городе Таганроге»

15. Пункт 2 Решения Городской Думы города Таганрога от 03.05.2012 № 425 «О

внесении изменений в Решение Городской Думы города Таганрога от 17.12.2010 № 250 «Об

утверждении Положения «О регулировании  земельных отношений в г. Таганроге»

16. Пункт 3 Решения Городской Думы города Таганрога от 03.05.2012 № 426 «О

внесении изменений в Решение Городской Думы от 25.07.2011 № 335 «Об утверждении

Регламента Городской Думы города Таганрога»

17. Пункт 2 Решения Городской Думы города Таганрога от 03.05.2012 № 427 «О

внесении изменений в Решение Городской Думы города Таганрога от 27.11.2008 № 735 «О

государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и

должности муниципальной службы»

18. Пункты 2,3 Решения Городской Думы города Таганрога от 03.05.2012 № 428 «О

внесении изменений в Решение Городской Думы города Таганрога от 30.03.2006 № 220 «Об

утверждении Положения «Об Управлении социальной  защиты населения г. Таганрога»

19. Пункт 3 Решения Городской Думы города Таганрога от 31.05.2012 № 432 «Об

утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Город Таганрог»

за 2011 год»

20. Пункт 3 Решения Городской Думы города Таганрога от 31.05.2012 № 433 «Об

информации о ходе исполнения бюджета  муниципального образования  «Город Таганрог» за

1-й квартал 2012 года»

21. Пункт 3 Решения Городской Думы города Таганрога от 31.05.2012 № 437 «О

внесении изменений в Решение Городской Думы города Таганрога от 31.05.2011 № 311 «Об

утверждении «Правил благоустройства и содержания территории муниципального

образования «Город Таганрог»

22. Пункты 6,7 Решения Городской Думы города Таганрога от 05.06.2012 № 439 «Об

утверждении проекта Решения  Городской Думы города Таганрога «О внесении изменений и

дополнений в Устав муниципального образования «Город Таганрог» и определении порядка

учета предложений по  нему и участия граждан в его обсуждении»

23. Пункт 2 Решения Городской Думы города Таганрога от 05.06.2012 № 440 «О

внесении изменения в Решение Городской Думы города Таганрога от 24.11. 2005 № 145 «О

системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов

деятельности, осуществляемых на территории города Таганрога»

24. Пункт 3 Решения Городской Думы города Таганрога от 28.06.2012 № 442 «О

присвоении имени Анатолия Гарифовича Абузарова Муниципальному образовательному

учреждению дополнительного  образования детей «Детская музыкальная школа № 3»

25. Пункты 3,4 Решения Городской Думы города Таганрога от 29.06.2012 № 446 «Об

утверждении Положения «Об Управлении культуры г. Таганрога»

26. Пункт 12 Решения Городской Думы города Таганрога от 29.06.2012 № 447 «О

внесении изменений в Решение  Городской Думы города Таганрога от 16.12.2011 № 385 «О

бюджете муниципального  образования «Город Таганрог» на 2012 год  и на плановый период

2013 и 2014 годов»

27. Пункт 3 Решения Городской Думы города Таганрога от 03.07.2012 № 448 «Об

утверждении  Положения  «О порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной

собственности города Таганрога, в аренду, безвозмездное пользование, доверительное

управление и иные права владения и (или) пользования в отношении муниципального

имущества»

28. Пункт 3 Решения Городской Думы города Таганрога от 03.07.2012 № 451 «О

внесении изменений в Решение Городской Думы города Таганрога от 24.07.2009 № 59  «Об

осуществлении государственных полномочий, не переданных органам местного

 4

самоуправления  в соответствии со статьей 19 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

29. Пункт 2 Решения Городской Думы города Таганрога от 17.07.2012 № 453 «О

внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Город Таганрог»

30. Пункт 3 Решения Городской Думы города Таганрога от 26.07.2012 № 454 «Об

информации о ходе исполнения бюджета муниципального образования «Город Таганрог» за

1 полугодие 2012 года»

31. Пункт 2 Решения Городской Думы города Таганрога от 30.07.2012 № 460 «О

внесении изменений в Решение Городской Думы города Таганрога от 29.09.2005 № 108 «О

земельном налоге»